

Scanlabel A/S

Sandøvej 16, 8700 Horsens

CVR-nr. 39 43 89 41

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2019.

Claus Bach
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Scanlabel A/S Sandøvej 16 8700 Horsens CVR-nr.: 39 43 89 41 Stiftet: 1. januar 2018 Hjemsted: Horsens Regnskabsår: 1. januar - 31. december 1. regnskabsår
Bestyrelse	Inge Carlsen, Højvangen 10 A, 8700 Horsens, Formand Claus Bach, Højvangen 10 A, 8700 Horsens Maj Bach Carlsen, Højvangen 10 A, 8700 Horsens Thies Bach Carlsen, Højvangen 10 A, 8700 Horsens
Direktion	Claus Bach, Højvangen 10 A, 8700 Horsens, Direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Hostrupgade 41 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Middelfart Sparekasse, Høegh Guldbergs Gade 36 E, 8700 Horsens
Modervirksomhed	Bach Carlsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er fremstilling af etiketter og hermed beslægtede opgaver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.698.951 Det ordinære resultat efter skat udgør 49.497. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

Årsrapporten for Scanlabel A/S er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Vareforbrug omfatter omkostninger til køb af råvarer og hjælpematerialer med fradrag af rabatter samt årets forskydning i varebeholdninger.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende finansielle aktiver og forpligtelser, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Modervirksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske virksomheder.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskatte virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld fordeling).

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med tillæg af opskrivninger til dagsværdi og med fradrag af eventuel forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revideres årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivningen.

Øvrige materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af eventuel forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revideres årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivningen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	4.698.951
1 Personaleomkostninger	-4.485.161
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-131.866
Driftsresultat	81.924
2 Andre finansielle indtægter	39.589
3 Øvrige finansielle omkostninger	-42.947
Resultat før skat	78.566
Skat af årets resultat	-29.069
Ordinært resultat efter skat	49.497
Årets resultat	49.497
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	49.497
Disponeret i alt	49.497

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2018</u>	<u>1/1 2018</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	365.879	427.349
5 Indretning af lejede lokaler	161.576	201.972
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>527.455</u>	<u>629.321</u>
Deposita	3.450	3.450
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.450</u>	<u>3.450</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>530.905</u>	<u>632.771</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.322.393	1.188.652
Varebeholdninger i alt	<u>1.322.393</u>	<u>1.188.652</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	203.000	239.992
Andre tilgodehavender	1.751.434	23.976
Krav på indbetaling af virksomhedskapital	0	405.251
Periodeafgrænsningsposter	36.092	48.948
Tilgodehavender i alt	<u>1.990.526</u>	<u>718.167</u>
Likvide beholdninger	16.775	496.725
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.329.694</u>	<u>2.403.544</u>
Aktiver i alt	<u>3.860.599</u>	<u>3.036.315</u>

Balance

Passiver		
Note	31/12 2018	1/1 2018
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	500.000	500.000
7 Overkurs ved emission	0	1.225.599
8 Overført resultat	1.275.096	0
Egenkapital i alt	1.775.096	1.725.599
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	43.513	41.702
Hensatte forpligtelser i alt	43.513	41.702
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	571.818	271.574
Leverandører af varer og tjenesteydelser	762.871	380.130
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	27.258	0
Anden gæld	680.043	617.310
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.041.990	1.269.014
Gældsforpligtelser i alt	2.041.990	1.269.014
Passiver i alt	3.860.599	3.036.315

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

Noter

		<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager		3.778.991
Pensioner		486.489
Andre omkostninger til social sikring		32.376
Personaleomkostninger i øvrigt		<u>187.305</u>
		<u>4.485.161</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		<u>11</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, mellemregning Bach Carlsen Ejendomme ApS		38.750
Kursgevinster på lån		<u>839</u>
		<u>39.589</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger		<u>42.947</u>
		<u>42.947</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	427.349	427.349
Tilgang i årets løb	<u>30.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>457.349</u>	<u>427.349</u>
Årets afskrivninger	<u>-91.470</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-91.470</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>365.879</u>	<u>427.349</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>1/1 2018</u>
5. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2018	<u>201.972</u>	<u>201.972</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>201.972</u>	<u>201.972</u>
Årets afskrivninger	<u>-40.396</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-40.396</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>161.576</u>	<u>201.972</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
7. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar 2018	1.225.599	1.225.599
Overkurs ved emission overført til frie reserver	<u>-1.225.599</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>1.225.599</u>
8. Overført resultat		
Årets overførte overskud eller underskud	49.497	0
Overkurs ved emission overført til frie reserver	<u>1.225.599</u>	<u>0</u>
	<u>1.275.096</u>	<u>0</u>

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 572 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	1.322 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	203 t.kr.
Driftsmidler	366 t.kr.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kontraktlige forpligtelser

Leasingforpligtelser

Der er indgået operationelle leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid 40 måneder med en gennemsnitlig ydelse på kr. 7.000, ialt kr. 280.000. Ved kontraktens udløb har selskabet pligt til at anvise en køber til kr. 20.000

Huslejekontrakter

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 192.000. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med seks måneders varsel.

Selskabet har indgået en lejekontrakt med en årlig leje på kr. 13.800. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med tre måneders varsel.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bach Carlsen Holding ApS, CVR-nr. 39451905 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Ole Barthel

Registreret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:45825477

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-05-07 15:56:56Z

NEM ID 

Theis Bach Carlsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-675800644699

IP: 62.107.xxx.xxx

2019-05-08 10:49:26Z

NEM ID 

Claus Bach

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-025334183656

IP: 93.166.xxx.xxx

2019-05-09 05:40:08Z

NEM ID 

Claus Bach

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-025334183656

IP: 93.166.xxx.xxx

2019-05-09 05:40:08Z

NEM ID 

Claus Bach

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-025334183656

IP: 93.166.xxx.xxx

2019-05-09 05:40:08Z

NEM ID 

Inge Carlsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-038717065968

IP: 93.166.xxx.xxx

2019-05-09 16:44:43Z

NEM ID 

Maj Bach Carlsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-477634303258

IP: 62.107.xxx.xxx

2019-05-12 10:42:08Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: Z0U4J-HY33L-C0UJl-BJ4QA-S4TKX-4QNMZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>